

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczące zaproszenia do składania ofert wstępnych na wykonanie strony internetowej TAURON Areny Kraków

Przekazujemy odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące zaproszenia do składania ofert wstępnych na wykonanie strony internetowej TAURON Areny Kraków:

Pytanie 1:

„System CMS - czy ma to być dedykowany system cms czy może być ogólnodostępny np. Wordpress - odpowiednio przygotowany do Państwa potrzeb, wtedy dokumentacja była by to dokumentacja całego wordpress jak rozumiem ? Jeżeli chodzi o kod szablonu html to wykonywany jest on autorsko z projektu i tutaj nie było by z tym problemu / poza dodatkowymi wtyczkami czy modułami wordpress /”

Odpowiedź na pytanie 1:

CMS ma spełnić wymagania opisane w punkcie 3 „Wstępnego opisu oczekiwań”. Zamawiający na tym etapie postępowania nie ogranicza rozwiązań.

Pytanie 2:

„Czy można zobaczyć na obecnym etapie wgląd do późniejszej umowy oraz szczegółowego opisu wymagań ?”

Odpowiedź na pytanie 2:

Nie. Takie dokumenty powstaną i zostaną przekazane Wykonawcom na dalszym etapie postępowania.

Pytanie 3:

„Proponowane warunki oraz cena - czy tutaj mogą to być widełki cenowe / przedział /”

Odpowiedź na pytanie 3:

Tak. Można także wskazać ceny wariantowe, tj. uzależnione od przyjętych rozwiązań/zakresu oczekiwań itp.

Pytanie 4:

„Czy wykonane projekty na etapie negocjacji można umieścić w portfolio ?”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie nabywa żadnych praw do ewentualnych koncepcji wykonanych na etapie negocjacji. Zwracamy jednak uwagę, że na korzystanie ze znaku i nazwy „TAURON Arena Kraków” należy mieć odpowiednią licencję.

Pytanie 5:

„Do wykonania są wirtualne ujęcia czy one zostaną dostarczone ?”

Odpowiedź na pytanie 5:

Zdjęcia 360° wspomniane w punkcie 9 „Wstępnego opisu oczekiwań” traktujemy na tym etapie jako możliwość (opcję). Nie dysponujemy takimi ujęciami i jeśli zdecydujemy się na to rozwiązanie,

prawdopodobnie to Wykonawca będzie odpowiedzialny za ich przygotowanie. Proponujemy wyodrębnienie ich wyceny we wstępnej ofercie jako jednego z modułów.

Pytanie 6:

„pytanie w temacie API do aplikacji mobilnej – [...] czy obecne API to jakaś autorska wtyczka, którą ktoś wykonał specjalnie dla Państwa czy może jakiś gotowy plugin WordPress, który został wykorzystany?”

Odpowiedź na pytanie 6:

Zarówno API, jak i skrypt na stronie generujący potrzebne dane do formatu csv są autorskim rozwiązaniem autora aplikacji.

Zaznaczamy, że „Wstępny opis oczekiwań Zamawiającego” jest dokumentem wstępnym – rozwiązania w nim przyjęte mogą ulec zmianie na dalszym etapie postępowania.

Zapisy zaproszenia do składania ofert wstępnych (w tym termin składania ofert wstępnych) pozostają bez zmian.